МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

от 27 августа 2025 г.         № 414ст

О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов

Руководствуясь пунктом 44 Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов по очной форме обучения следующих лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы

соответствующих документов:

1) Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                  М.Я. Гордин

Приложение 1

утвержден

приказом

от 27.08.2025 № 414ст

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, зачисленных на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений на базе основного общего образования

ГРУППА С-02

№ п/п ФИО

3.  Дынник Богдан Федорович

4.  Кораблева Валерия Михайловна

5.  Морозин Иван Андреевич

6.  Черняков Дмитрий Павлович